

JKAGL: SECTL: SE: 2019

Date: 5th August 2019

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001
Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Re: Newspaper Clips - Notice of Annual General Meeting, E-Voting and
Book Closure

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A, Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of Newspaper advertisement published in 'Financial Express', all India editions (English language) and 'Aajkaal', Kolkata edition (Bengali language) dated 5th August 2019 regarding Notice of AGM, E-voting and Book Closure for 19th Annual General Meeting of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.



Anoop Singh Gusain
Company Secretary and
Compliance Officer

Encl : a.a.



JK AGRI GENETICS LTD.

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

CIN: L01400WB2000PLC091286

Phone: +91 33 2248 6181, Fax: +91 33 2248 1641

Email id: jkaglshareholder@jkmmail.com, Website : www.jkagri.com

1. Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 27th August 2019 at 11.30 A.M. at Shripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2, Jawahar Lal Nehru Road (Chowringhee Road), Kolkata – 700 020 to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 20th July 2019. The Company has completed dispatch of the Annual Report for the financial year 2018-2019 including Notice of AGM forming part thereof to the Members by permitted modes.
2. The Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL). The facility of voting through ballot/polling paper shall be made available at the AGM. However, the Members who have cast their vote by remote e- voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.
3. The remote e-voting period will commence on 24th August 2019 at 10.00 A.M. and will end on 26th August 2019 at 5.00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 20th August 2019.
4. A person, who acquires shares and become Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., 20th August 2019, may follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the Member is already registered with CDSL for e-voting, then such a Member can use the existing Login details for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for e-voting is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e., www.jkagri.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com
5. Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N.M Joshi Marg, Lower Parel (E) Mumbai – 400 013; Phone no. 18002005533; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com
6. Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st August 2019 to 27th August 2019 (both days inclusive) for the purposes of AGM and dividend payment, if declared at the AGM.



Place : New Delhi
Dated : 3rd August, 2019

for JK Agri Genetics Ltd.

Anoop Singh Gusain
Company Secretary



JK AGRI GENETICS LTD.

রেজিঃ অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: E01400 WB2000 PLC091286

ফোন: + ৯১৩৩-২২৪৮ ৬১৮১; ফ্যাক্স: + ৯১ ৩৩ ২২৪৮ ১৬৪১

ই-মেল: jkgagshareholder@jkgmail.com ওয়েবসাইট: www.jkgagri.com

- এই মর্মে বিজ্ঞাপ্ত জারি হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের ১৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার, ২৭ আগস্ট ২০১৯, বেলা ১১-৩০-এ শ্রীপতি সিংহানিয়া হল, রেটারি সদন, ৯৪/২, জগৎহরলাল নেহরু বোড (চৌরঙ্গি রোড), কলকাতা-৭০০০২০-তে যাব লক্ষ্য এজিএম বিজ্ঞাপ্ত, তারিখ ২০ জুলাই, ২০১৯-তে প্রস্তাবমতো আলোচ্যসূচি নির্বাহ করা।
কোম্পানি এজিএম নোটিস-সহ অর্ধবর্ষ ২০১৮-২০১৯-এর বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানি/ডিপোজিটরিজ-এর কাছে রেজিস্টার্ড ই-মেল ধারক সদস্যদের পাঠিয়েছে ই-মেলের এবং অন্য যে সব সদস্যের নাম রেজিস্টার্ড হয়েছে তাদের তা ব্যবহারিকভাবে পাতানো হয়েছে।
- সেন্ট্রাল ডিপোজিটবি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিঃ (সিডিএসএল) কর্তৃক ব্যবহৃত ইলেকট্রনিক ভোটিং-এর মাধ্যমে রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা কোম্পানি সদস্যদের জন্য ব্যবস্থা করেছেন। ব্যালট/পোলিং পেপারের মাধ্যমে ভোটিং-এর সুবিধা এজিএম-তে পাওয়া যাবে। তবে, সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারা এজিএম-তে পুনরায় ভোট দেওয়ার যোগ্য নন।
- রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৪ আগস্ট, ২০১৯ বেলা ১০টা থেকে ও চলবে ২৬ আগস্ট ২০১৯ বিকেল ৫টা পর্যন্ত। উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং গ্রাহ্য হবে না। এজিএমে ভোটিং বা রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সদস্যদের যোগ্যতা নির্ণায়ক তারিখ ১০ আগস্ট, ২০১৯।
- যে সকল সদস্য এজিএম নোটিস প্রেরণের পর এবং নির্ণায়ক তারিখে অর্থাৎ ২০ আগস্ট, ২০১৯-তে সদস্য রয়েছেন তারা নোটিসে বিবৃত ই-ভোটিং প্রক্রিয়া অনুসরণ করতে পারেন। যদি কোনও সদস্য আগেই সিডিএসএল-এ রেজিস্টার্ড থাকেন ই-ভোটিংয়ের জন্য, তবে তিনি রিমোট ই-ভোটিং বর্তমান লগইন বিশদ দিয়েই তা করতে পারবেন। ই-ভোটিংয়ের বিশদ প্রক্রিয়া এজিএম নোটিসে প্রদত্ত বা পাবেন কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.jkgagri.com এবং সিডিএসএল ওয়েবসাইটে www.evotingindia.com
- রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও অভিযোগ করা যাবে শ্রী রাকেশ দলভি, ম্যানেজার, সিডিএসএল, এ উইং, ২৫তম তল, ন্যারায়ন ফিউচারেজ, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম বোশি মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ই), মুম্বই-৪০০ ০১৩, ফোন নং ১৮০০২০০৫৫৩৩-তে। ই-মেল আইডি: helpdesk.evoting@cdslindia.com
- বুক বন্ধ: এজিএম ও ডিভিডেন্ড প্রদান, যদি এজিএম-এ ঘোষিত হয়, তার জন্য রেজিস্টার অফ মেম্বার্স ও কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২১ আগস্ট, ২০১৯ থেকে ২৭ আগস্ট, ২০১৯ (উভয় দিন সমেত) বন্ধ থাকবে।

জে কে এগ্রি জেনেটিকস লিমিঃ-এর তরফে

স্বঃ



তারিখ: ৩ আগস্ট, ২০১৯

স্থান: নিউ দিল্লি

অনুপ সিং গুসাইন
কোম্পানি সেক্রেটারি

+